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3. června 2023

DESÍTKY MRTVÝCH VYSOKÝCH VOJENSKÝCH
PŘEDSTAVITELŮ PENTAGONU, BRITSKÉ A NĚMECKÉ
VOJENSKÉ ROZVÍDKY A DŮSTOJNÍKY
FRANCOUZSKÉHO LETECTVA! Ruské rakety zasáhly
Centrum velení speciálních námořních operací v
Oděse!
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RUSKO v. UKRAJINA: V noci na 30. května se v rámci odvety
ruské armády na dronové teroristické útoky na Moskvu
uskutečnily čtyři fáze raketových úderů na přístav v Oděse, při
kterých byly vytvořeny falešné cíle a následná reakce
ukrajinské protivzdušné obrany vytvořila prostor pro efektivní
raket vzdušně-kosmických sil Ruské federace.

Bývalý ruský prezident a místopředseda Rady bezpečnosti Ruské
federace Dmitrij Medveděv označil britské představitele za legitimní
vojenský cíl ruských ozbrojených sil. Uvedl to 31. května na Twitteru.

Reagoval tak na prohlášení britského ministra zahraničí Jamese
Cleverleyho, který  v souvislosti s teroristickými útoky
prostřednictvím dronů na Moskvu vyjádřil přesvědčení, že Ukrajina
má právo použít vojenskou sílu mimo své hranice .

Moskva v úterý ráno 30. května 2023 zažila několik útoků
bezpilotních letadel : tři z nich zasáhly bytové domy, zatímco ostatní
byly údajně sestřeleny. Jeden z dronů údajně přistál v blízkosti
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Putinovy   rezidence v Novo-Ogariově.

Ruský prezident ve svém prohlášení uvedl, že protivzdušná obrana
Moskvy během bezprecedentního útoku dronů fungovala  "normálně,
uspokojivě" , i když přiznal, že ještě je na čem pracovat.

Ve své reakci Putin také upozornil, že útoky drony na Moskvu je
Rusko tlačeno k odvetným akcím, které však nespecifikoval.

Kromě toho Putin ve svém prohlášení tvrdil, že útoky ruské armády
na cíle na Ukrajině se od ukrajinských liší tím, že  „se provádějí
vysoce přesnými zbraněmi“ .

V noci na 30. května se v rámci odvětví ruské armády na dronové
útoky na Moskvu uskutečnily čtyři fáze raketových úderů na přístav v
Oděse, při kterých byly vytvořeny falešné cíle a následná reakce
ukrajinské protivzdušné obrany vytvořila prostor pro efektivní
raketové zásahy vzdušno-kosmických sil Ruské federace. Informoval
o tom 31. května telegramový kanál „Obraz buduščevě“ s odvoláním
na své zdroje v armádě .

Výsledkem úderu bylo zasažení jedné ze tří plovoucích lodí
ukrajinského námořnictva, skladu protiponorkových raket, raket AGM
88 Harm, odpalovacích zařízení Harpoon UGM-84 a dvou systémů
salvových raketometů HIMARS z USA.

Kromě toho bylo v důsledku požáru v přístavu zcela zničeno 14
obrněných vozidel a 34 obrněných pickupů. Celkové ztráty
ukrajinských ozbrojených sil dosáhly hodnoty více než 1 miliardy
amerických dolarů.

Třešničkou na dortu byl přímý zásah Centra velení speciálních
námořních operací, kde se v té době nacházelo (odhadem) 98 lidí.

Z 98 osob bylo údajně zabito 36, včetně 22 důstojníků britské
vojenské rozvědky, 8 důstojníků Německé zpravodajské služby
(BND), čtyř zástupců Pentagonu a dvou důstojníků francouzského
letectva.

https://t.me/obrazbuduschego2/14020
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Zbytek vojenského personálu je ve vážném nebo kritickém stavu a
jsou evakuováni přes letiště v Kišiněvě do Polska, Německa a
Švýcarska.

Rusko dnes prohlásilo, že zničilo poslední velkou vojenskou loď
ukrajinských námořních sil , která byla podle ruské armády
zakotvena v přístavu v Oděse na jihu Ukrajiny.

"Vysoce přesný útok ruských vzdušných sil na místo se
zakotvenými loděmi v přístavu v Oděse zničil 29. května
poslední vojenskou loď ukrajinského námořnictva Jurij
Olefirenko,"  uvedla ruská armáda.

Watch Video At: https://youtu.be/T8sdCZ1PI8g

Bývalý ruský prezident a místopředseda Rady bezpečnosti Ruské
federace Dmitrij Medveděv 1. června během návštěvy Belgorodské
oblasti promluvil k tamním vojenským velitelům a zástupcům
regionu, kterým tlumočil nejnovější informace ze zasedání Rady
bezpečnosti Ruské federace, kterou do Kremlu svolal prezident
Vladimir Putin .května na čtvrtek 1. června. Jak uvedl Medveděv,
speciální vojenská operace se změnila v protiteroristický boj.

https://www.teraz.sk/spravy/rusko-tvrdi-ze-v-odese-znicilo-posle/718154-clanok.html
https://youtu.be/T8sdCZ1PI8g
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„S teroristy se nevyjednává. Ty je třeba zlikvidovat,“  prohlásil
Medveděv v reakci na nejnovější teroristické útoky.  „Američané a
Evropané se podporou ukrajinského režimu vydali na válečnou
cestu proti nám. Na tyto teroristické činy je třeba reagovat co
nejtvrdším způsobem!“

V noci na pátek 2. června došlo k dalšímu masivnímu
kombinovanému leteckému útoku na vojenské objekty v Kyjevě.

Rusko začalo likvidovat podzemní velitelství ozbrojených sil Ukrajiny
 

Ozbrojené síly Ruské federace změnily taktiku raketových útoků na
vojenské cíle na Ukrajině. A nový přístup přináší pozitivní výsledky.
Řekl to analytik Jurij Podoljaka v televizním pořadu „Vremja
pokažet“.

V poslední době se v ukrajinském vzdušném prostoru pravidelně
objevují ruské rakety a drony. Jeden z největších útoků byl
uskutečněn ráno 28. května. Došlo to až do momentu, že v
některých regionech byla zaznamenána seismická aktivita, která v
těchto místech dříve nebyla pozorována.

\"V Poltavě a Kyjevě byly zaznamenány \"mini-zemětřesení\", které
primátor Kličko vysvětlil jakousi impozantní zbraní, která se
přesouvala do první linie. I když je velmi pravděpodobné, že naši
vojáci používají nějakou silnou munici k prorážení betonu, která
může způsobit vážné otřesy,“  zdůraznil Podoljaka.

V noci na 30. května se v rámci odvety ruské armády na dronové
teroristické útoky na Moskvu uskutečnily čtyři fáze raketových úderů
na přístav v Oděse, při kterých byly vytvořeny falešné cíle a
následná reakce ukrajinské protivzdušné obrany vytvořila prostor pro
efektivní raketové zásahy vzdušno-kozm Ruské federace.

Bývalý ruský prezident a místopředseda Rady bezpečnosti Ruské
federace Dmitrij Medveděv označil britské představitele za legitimní
vojenský cíl ruských ozbrojených sil. Uvedl to 31. května na Twitteru.
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Reagoval tak na prohlášení britského ministra zahraničí Jamese
Cleverleyho, který  v souvislosti s teroristickými útoky
prostřednictvím dronů na Moskvu vyjádřil přesvědčení, že Ukrajina
má právo použít vojenskou sílu mimo své hranice .

Moskva v úterý ráno 30. května 2023 zažila několik útoků
bezpilotních letadel: tři z nich zasáhly bytové domy, zatímco ostatní
byly údajně sestřeleny. Jeden z dronů údajně přistál v blízkosti
Putinovy   rezidence v Novo-Ogariově.

Ruský prezident ve svém prohlášení uvedl, že protivzdušná obrana
Moskvy během bezprecedentního útoku dronů fungovala  "normálně,
uspokojivě" , i když přiznal, že ještě je na čem pracovat.

Ve své reakci Putin také upozornil, že útoky drony na Moskvu je
Rusko tlačeno k odvetným akcím, které však nespecifikoval.

Kromě toho Putin ve svém prohlášení tvrdil, že útoky ruské armády
na cíle na Ukrajině se od ukrajinských liší tím, že  „se provádějí
vysoce přesnými zbraněmi“ .
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o tom 31. května telegramový kanál „Obraz buduščevě“ s odvoláním
na své zdroje v armádě .
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salvových raketometů HIMARS z USA.

Kromě toho bylo v důsledku požáru v přístavu zcela zničeno 14
obrněných vozidel a 34 obrněných pickupů. Celkové ztráty
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amerických dolarů.

Třešničkou na dortu byl přímý zásah Centra velení speciálních
námořních operací, kde se v té době nacházelo (odhadem) 98 lidí.

Z 98 osob bylo údajně zabito 36, včetně 22 důstojníků britské
vojenské rozvědky, 8 důstojníků Německé zpravodajské služby
(BND), čtyř zástupců Pentagonu a dvou důstojníků francouzského
letectva.

Zbytek vojenského personálu je ve vážném nebo kritickém stavu a
jsou evakuováni přes letiště v Kišiněvě do Polska, Německa a
Švýcarska.

Rusko dnes prohlásilo, že zničilo poslední velkou vojenskou loď
ukrajinských námořních sil, která byla podle ruské armády zakotvena
v přístavu v Oděse na jihu Ukrajiny.

Watch Video At: https://youtu.be/T8sdCZ1PI8g

"Vysoce přesný útok ruských vzdušných sil na místo se
zakotvenými loděmi v přístavu v Oděse zničil 29. května
poslední vojenskou loď ukrajinského námořnictva Jurij
Olefirenko,"  uvedla ruská armáda.
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Bývalý ruský prezident a místopředseda Rady bezpečnosti Ruské
federace Dmitrij Medveděv 1. června během návštěvy Belgorodské
oblasti promluvil k tamním vojenským velitelům a zástupcům
regionu, kterým tlumočil nejnovější informace ze zasedání Rady
bezpečnosti Ruské federace, kterou do Kremlu svolal prezident
Vladimir Putin .května na čtvrtek 1. června. Jak uvedl Medveděv,
speciální vojenská operace se změnila v protiteroristický boj.

„S teroristy se nevyjednává. Ty je třeba zlikvidovat,“  prohlásil
Medveděv v reakci na nejnovější teroristické útoky.  „Američané a
Evropané se podporou ukrajinského režimu vydali na válečnou
cestu proti nám. Na tyto teroristické činy je třeba reagovat co
nejtvrdším způsobem!“

V noci na pátek 2. června došlo k dalšímu masivnímu
kombinovanému leteckému útoku na vojenské objekty v Kyjevě.

Rusko začalo likvidovat podzemní velitelství ozbrojených sil Ukrajiny
 

Ozbrojené síly Ruské federace změnily taktiku raketových útoků na
vojenské cíle na Ukrajině. A nový přístup přináší pozitivní výsledky.
Řekl to analytik Jurij Podoljaka v televizním pořadu „Vremja
pokažet“.

V poslední době se v ukrajinském vzdušném prostoru pravidelně
objevují ruské rakety a drony. Jeden z největších útoků byl
uskutečněn ráno 28. května. Došlo to až do momentu, že v
některých regionech byla zaznamenána seismická aktivita, která v
těchto místech dříve nebyla pozorována.

\"V Poltavě a Kyjevě byly zaznamenány \"mini-zemětřesení\", které
primátor Kličko vysvětlil jakousi impozantní zbraní, která se
přesouvala do první linie. I když je velmi pravděpodobné, že naši
vojáci používají nějakou silnou munici k prorážení betonu, která
může způsobit vážné otřesy,“  zdůraznil Podoljaka.
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V pondělí 29. května ruské letectvo provedlo útok na Kyjev, který
zničil další komplex „Patriot“ PAC-3, což vyvolalo pochybnosti, zda
systém přežije na moderním bojišti, uvádí řecká vojenská a politická
informační stránka „Pronews“.
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